REQUERIMENTO Nº          DE 2007
(Do Sr. ZEQUINHA MARINHO)

Requer o desarquivamento das
proposições de minha autoria apresentadas
durante a 52ª Legislatura.

Senhor Presidente,

Nos termos do Parágrafo Único, do art. 105, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa
Excelência  que sejam desarquivadas todas as proposições de minha
autoria apresentadas no decorrer da 52ª Legislatura finda.

      Brasília, em  08  de  fevereiro  de 2007.

Deputado ZEQUINHA MARINHO